
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИЛЕКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S 3  ̂  -  л~

О внесении изменений в постановление администрации Илекского 
сельсовета Илекского района Оренбургской области 

от 11.07.2016 г. № 351-п

Российской 
кодекса Росс

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. 
№131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Федерации», в целях исполнения требований Жилищного 
ийской Федерации, Закона Оренбургской области от 12 сентября 

2013 года № 1762/539-V-03 «Об организации проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Илекский сельсовет Илекского района 
Оренбургской области, администрация постановляет:

1. Внёсти в постановление администрации Илекского сельсовета 
Илекского района Оренбургской области от 11.07.2016 № 351-п «Об

краткосрочного плана реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

ложенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 
годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования 
Илекский сельсовет Илекского района Оренбургской области» (в редакции 
постановления администрации Илекского сельсовета Илекского района 

й области от 14.07.2017 г. № 207-п) следующие изменения: 
риложение к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

утверждении 
«Проведение 
домах, распо

Оренбургско 
1.1. П

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Г лава муниципального образова:
/

В.Г. Крючков

Разослано: прокуратуре района, администрация района, в дело.



Приложение
к постановлению администрации
Илекского сельсовета
от#  М о и > /?  Г. N / i / -  /*7

Краткосрочный план 
реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы

1. В краткосрочный план реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 
годах» на 2017-2019 годы (далее -  краткосрочный план) включены 6 
многоквартирных домов Илекского сельсовета Илекского района 
Оренбургской области.

2. Реализация краткосрочного плана рассчитана на 2017-2019 годы. В 
рамках реализации краткосрочного плана возможно выполнение работ ранее 
срока, установленного настоящим краткосрочным планом.

3. Краткосрочным планом предусмотрено выполнение проектных работ 
и строительно-монтажных работ поэтапно, с разбивкой по годам. Проектные 
работы включают в себя разработку проектной и сметной документации, 
проведение экспертизы указанной документации. В состав строительно
монтажных работ входит выполнение строительно-монтажных работ, работ 
по осуществлению строительного контроля.

В результате реализации краткосрочного плана в 2017 году проведены:
проектные и строительно-монтажные работы в 1 многоквартирном 

доме общей площадью 1111,20 кв. метров, способствующие улучшению 
жилищных условий 45 человек.

В результате реализации краткосрочного плана в 2018 году будут 
проведены:

проектные работы в 1 многоквартирном доме;
В результате реализации краткосрочного плана в 2019 году будут 

проведены:
проектные работы в 4 многоквартирных домах;
строительно-монтажные работы в 1 многоквартирном доме общей 

площадью 942,40 кв. метров, способствующие улучшению жилищных 
условий 54 человек.

4. Общий объем финансирования краткосрочного плана -  4 827 687,59 
рублей, в том числе:

средства местных бюджетов -  0,00 рублей;
средства собственников помещений в многоквартирных домах -  4 827 

687,59 рублей.
5. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному 

ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной 
программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской



области, в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы приведен в приложении № 1 
к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области,
в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы, по видам ремонта (проектные
работы) приведен в приложении № 2 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области,
в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы, по видам ремонтируемых 
внутридомовых инженерных систем и устанавливаемых коллективных 
(общедомовых) приборов учета и узлов управления (проектные работы) 
приведен в приложении № 3 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области,
в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы, по видам ремонта (строительно
монтажные работы) приведен в приложении № 4 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области,
в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы, по видам ремонтируемых 
внутридомовых инженерных систем и устанавливаемых коллективных 
(общедомовых) приборов учета и узлов управления (строительно-монтажные 
работы)приведен в приложении № 5 к краткосрочному плану.

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана 
реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы приведены в 
приложении № 6 к краткосрочному плану.



Приложение №  1
к краткосрочному плану реализации региональной 
программы "Проведение капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской 
области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы

Перечень 
многоквартирны х домов, подлежащих капитальном у ремонту в рамках краткосрочного плана реализации 

региональной программы  «Проведение капитального ремонта общего имущ ества в м ногоквартирны х домах, 
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах», па 2017-2019 годы

Адрес многоквартирного 
дома (далее МКД) о

&S

ш'о 'к'И)
Стоимость капитального ремонта

& о в том числе за счет средств: ёю
|  &

S S §. РI о
!Я4)
S

оч
8
£

о
»к

5

£Г 
«  ^ ю

Q. ю ю «
S

сх
§XV

№
п/п

0

1  а
§U

§Sо*
1
£

о
&
сS
н

0
1  и 3* К 
о 
W

ос
0

1  
§

ю

1
3о
§
5
3ю

О

«SXо
3и£ос
►Q
3
3о

а

^  СО
0  й

1  1
1 1  5  а-о S

М |
X
<и

вс
ег

о 
(р

уб
.): Е

§
ё
о
0 ж
■4
1  

1

§ю
о
оX
tсЗ4юо

3
СО
§
1
2ю
ал

S

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
по

м
ещ

е:
 

М
КД

 
(р

уб
.):

ин
ые

 
(р

уб
.)

а.<и
Я

i
10
1  
а

a  |  g  >s 
t tO - O  5
I  s  °  50- S S s

1 -  5 3
?  О  о

8  S 1  §  
о  с  Й Оп «  а ь  

CJ о

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 20
Всего по муниципальному
образованию Илекский X X 6 636,30 6 136,80 368,00 4 827 687,59 0,00 0,00 0,00 4 827 687,59 0,00
сельсовет Илскского района X X X X X

2017 год
Итого по 2017 году X X X X 1 111,20 1 004,40 45,00 3 104 610,67 0,00 0,00 0,00 3 104 610,67 0,00 X X

Проектные и строительно-монтажные работы
Итого по проектным и
строительно-монтажным
работам X X X X X 1 111,20 1 004,40 45 3 104 610,67 0,00 0,00 0,00 3 104 610,67 0,00 X X

1. М униципальное образование Илекский сельсовет сельсовет Илскского района
Итого по муниципальному
образованию Илекский 
сельсовет Илскского района

X X X X X 1111,20 1004,40 45 3 104 610,67 0,00 0,00 0,00 3 104 610,67 0,00 X X

1 с. Илек, пер. Деповский, д. 
1

1997 кирпичные скатная 2 3 1111,20 1004,40 45 3 104 610,67 0,00 0,00 0,00 3 104 610,67 0,00 12.2017 СРО

2018 год

Итого по 2018 году X х - X 942,40 828,30 54,00 57 692,31 0,00 0,00 0,00 57 692,31 0,00 X X

Проектные работы
Итого по проектным работам

X X X X X
942,40 828,30 54,00 57 692,31 0,00 0,00 0,00 57 692,31 0,00

X X
1. М униципальное образование Илекский сельсовет сельсовет Илскского [ШЙОНЯ

Итого по муниципальному 
образованию Илекский

X X X X X 942,40 828,30 54,00 57 692,31 0,00 0,00 0,00 57 692,31 0,00 X X

сельсовет Илскского района

1 с. Илек, ул. П. Морозова, 
д. 9

1998 кирпичные скатная 2 3 942,40 828,30 54 57 692,31 0,00 0,00 0,00 57 692,31 0,00 12.2018 СРО

2019 год
Итого по 2019 году х х X •

4 582,70 4 304,10 269,00 1 665 384,61 0,00 0,00 0,00 1 665 384,61 0,00 X X
Проектные работы

Итого по проектным работам
X X X X X 3 640,30 3 475,80 215,00 223 076,92 0,00 0,00 0,00 223 076,92 0,00 X X

1. М униципальное образование Илекский сельсовет сельсовет Илскского ш ю н а

Итого по муниципальному 
образованию Илекский

X X X X X 3640,30 3475,80 215,00 223076,92 0,00 0,00 0,00 223076,92 0,00 X X

сельсовет Илскского района

1
с. Илек, пер. Деповский, д.

1999 кирпичные скатная 3 3 1546,20 1521,30 81 57 692,31 0,00 0,00 0,00 57 692,31 0,00 12.2019 СРО



№
п/п

Адрес многоквартирного 
дома (далее МКД)

Го
д 

вв
од

а 
в 

эк
сп

лу
ат

ац
ию

М
ат

ер
иа

л 
ст

ен

Ти
п 

кр
ов

ли

К
ол

ич
ес

тв
о 

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о 

по
дъ

ез
до

в

Об
ш

ая
 

пл
ощ

ад
ь 

М
КД

, 
вс

ег
о 

(к
в.

 м
ет

ро
в)

П
ло

щ
ад

ь 
по

ме
щ

ен
ий

 
М

КД
 

(к
в. 

м
ет

ро
в)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ж
ит

ел
ей

, 
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х 
в 

МК
Д 

(ч
ел

ов
ек

) Стоимость капитального ремонта

П
ла

но
ва

я 
да

та
 

за
ве

рш
ен

ия
 

ра
бо

т

Сп
ос

об
 

фо
рм

ир
ов

ан
ия

 
ф

он
да

 
ка

пи
та

ль
но

го
 

ре
мо

нт
а 

(с
че

т 
ре

ги
он

ал
ьн

ог
о 

оп
ер

ат
ор

а 
- 

С
РО

)/с
пе

ци
ал

ьн
ы

й 
сч

ет
 

- С
С

)

вс
ег

о 
(р

уб
.):

в том числе за счет средств:

фе
де

ра
ль

но
го

 
бю

дж
ет

а 
(р

уб
.)

об
ла

ст
но

го
 

бю
дж

ет
а 

(р
уб

.)

ме
ст

ны
х 

бю
дж

ет
ов

 
(р

уб
.)

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
по

ме
щ

ен
ий

 
в 

М
КД

 
(р

уб
.):

ин
ые

 
(р

уб
.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 20
Всего по муниципальному
образованию Илскскин X X 6 636,30 6 136,80 368,00 4 827 687,59 0,00 0,00 0,00 4 827 687,59 0,00
сельсовет Илекского района X X X X X

2
с. Илек, ул. Мира, д. 7

1999 кирпичные скатная 2 3 826,80 751,40 55 65 384,61 0,00 0,00 0,00 65 384,61 0,00 12.2019 СРО

с. Илек, ул. Токмаковская,
3 д. 52

1890 кирпичные скатная 2 3 807,90 784,40 53 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 12.2019 СРО

4
с. Илек, ул. Фрунзе, д. 9

1989 кирпичные скатная 2 1 459,40 418,70 26 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 12.2019 СРО

Строительно-монтажные работы
Итого но строительно-

X X X X X 942,40 828,30 54 1 442 307,69 0,00 0,00 0,00 1 442 307,69 0,00 X Xмонтажным работам
1. М униципальное образование Илскскин сельсовет сельсовет Илекского )лйоиа

Итого по м униципальному
образованию Илскскин X X X X X 942,40 828,30 54,00 1 442 307,69 0,00 0,00 0,00 1 442 307,69 0,00 X X
сельсовет Илекского района



Приложение № 2
к краткосрочному плану реализации региональной 
программы "Проведение капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 
2017-2019 годы

Реестр 
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации 

региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирны х домах, 
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы (проектные работы)

№
п/п

Адрес МКД Стоимость 
капитального 

ремонта - всего
Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации

Виды работ, установленные нормативным правовым актом Оренбургской 
области

ре
мо

нт
 

вн
ут

ри
до

мо
вы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

ре
мо

нт
 

ил
и 

за
ме

на
 

ли
ф

то
во

го
 

об
ор

уд
ов

ан
ия

ре
мо

нт
 

кр
ы

ш
и

ре
мо

нт
 

по
дв

ал
ьн

ых
 

по
м

ещ
ен

ий

ре
мо

нт
 

ф
ас

ад
а

ре
мо

нт
 

ф
ун

да
м

ен
та

ут
еп

ле
ни

е 
ф

ас
ад

ов

пе
ре

ус
тр

ой
ст

ву
 

не
ве

нт
ил

ир
уе

м
ой

 
кр

ыш
и 

на 
ве

нт
ил

ир
уе

му
ю

 
кр

ы
ш

у,
 

ус
тр

ой
ст

ву
 

вы
хо

до
в 

на 
кр

ов
лю

ус
та

но
вк

а 
ко

лл
ек

ти
вн

ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы

х)
 п

ри
бо

ро
в 

уч
ет

а 
и 

уз
ло

в 
уп

ра
вл

ен
ия

др
уг

ие
 

ви
ды

 
ра

бо
т

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по муниципальному
образованию Илекский
сельсовет Илекского района 319 148,89 27 692,30 0,00 800,00 60 547,31 281 456,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

2017 год
Итого по 2017 году 38 379,66 0,00 0,00 0,00 800,00 38 379,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. М униципальное образование Илекский сельсовет Илекского района
Итого по муниципальному
образованию Илекский
сельсовет Илекского района 38 379,66 0,00 0,00 0,00 800,00 38 379,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

с. Илек, пер. Деповскии,
Д.1 38 379,66 0,00 0 0,00 800,00 38 379,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 год
Итого по 2018 году 57 692,31 0,00 0,00 800,00 57 692,31 57 692,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Муниципальное образование Илекский сельсовет Илекского района
Итого по муниципальному
образованию Илекский
сельсовет Илекского района 57 692,31 0,00 0 0,00 800,00 57 692,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

с. Илек, ул. П. Морозова,
Д. 9 57 692,31 0,00 0 0,00 800,00 57 692,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 год
Итого по 2019 году 223 076,92 27 692,30 0,00 0,00 2 055,00 185 384,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

1. М униципальное образование Илекский сельсовет Илекского района
Итого по муниципальному
образованию Илекский
сельсовет Илекского района 223 076,92 27 692,30 0 0,00 2 055,00 185 384,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

с. Илек, пер. Деповский,
Д. 2 57 692,31 0,00 0 0,00 800,00 57 692,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 с. Илек, ул. Мира, д. 7 65 384,61 7 692,30 0 0,00 800,00 57 692,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
с. Илек, ул.
Токмаковская, д. 52 70 000,00 0,00 0 0,00 455,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 с. Илек, ул. Фрунзе, д.9 30 000,00 20 000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00



Приложение №  3
к краткосрочному плану реализации региональной программы 
"Проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории 
Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы

Реестр
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации 

региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы, но видам ремонтируемых 

внутридомовых инженерных систем и устанавливаемых коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управлении
(проектные работы)

№
п/п

Адрес МКД

Ремонт внутридомовых инженерных систем
Установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления

В
се

го

в том числе:

В
се

го

в том числе:

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
и

я

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
и

я

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по муниципальному
образованию Илекский
сельсовет И лекского района 27 692,30 0,00 0,00 20 000,00 3 846,15 0,00 3 846,15 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

2017 год
Итого по 2017 году 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. М униципальное образование И лекский сельсовет Илекского района
Итого по муниципальному
образованию И лекский
сельсовет Илекского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 с. Илек, пер. Деповский,
д.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 год
Итого по 2018 году 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ооО

0,00 0,00
1. М униципальное образование И лекский сельсовет Илекского района

Итого по муниципальному
образованию И лекский
сельсовет Илекского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 с. Илек, ул. П.
Морозова, д.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 год
Итого по 2019 году 27 692,30 0,00 0,00 20 000,00 3 846,15 0,00 3 846,15 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

1. М униципальное образование И лекский сельсовет Илекского района
Итого по муниципальному
образованию И лекский
сельсовет И лекского района 27 692,30 0,00 0,00 20 000,00 3 846,15 0,00 3 846,15 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

1 с. Илек, пер. Деповский,
Д. 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 с. Илек, ул. Мира, д. 7 7 692,30 0,00 0,00 0,00 3 846,15 0,00 3 846,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 с. Илек, ул.

Токмаковская, д. 52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 с. Илек, ул. Фрунзе, д.9 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00



Приложение №  4
к краткосрочному плану реализации 
региональной программы "Проведение 
капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на 
территории Оренбургской области, в 2014-2043 
годах" на 2017-2019 годы

Реестр
м н огокварти рны х домов, подлежащ их капи тальном у ремонту в рам ках  краткосрочного  п лан а реализации  

р еги ональн ой  п рограм м ы  «П роведение капи тального  ремонта общ его им ущ ества в м ногокварти рны х домах, 
располож енны х на территории  О ренбургской области, в 2014-2043 годах», па 2017-2019 годы (строитслы ю -м онтаж пы с работы )

№
п/п

Адрес МКД Стоимость 
капитального 

ремонта - всего
Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации

Виды работ, установленные нормативным правовым актом 
Оренбургской области

ре
мо

нт
 

вн
ут

ри
до

м
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем

с
са
с(-•€
S

с
4 
1
5
5
Н%
О
S<и
о об

ор
уд

ов
ан

ия

ре
мо

нт
 

кр
ы

ш
и

ре
мо

нт
 

по
дв

ал
ьн

ы
х 

по
м

ещ
ен

ии

ре
мо

нт
 

ф
ас

ад
а

ре
мо

нт
 

ф
ун

да
м

ен
та

ут
еп

ле
ни

е 
ф

ас
ад

ов

пе
ре

ус
тр

ой
ст

ву
 

не
ве

нт
ил

ир
уе

м
ой

 
кр

ыш
и 

на 
ве

нт
ил

ир
уе

му
ю

 
кр

ы
ш

у,
 

ус
тр

ой
ст

ву
 

вы
хо

до
в 

на 
кр

ов
лю

ус
та

но
вк

а 
ко

лл
ек

ти
вн

ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы

х)
 

пр
иб

ор
ов

 
уч

ет
а 

и 
уз

ло
в 

уп
ра

вл
ен

ия

др
уг

ие
 

ви
ды

 
ра

бо
т

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 и 15 16 17 18

Итого по муниципальному
образованию  И лекскнй
сельсовет И лекского района 4 508 538,70 0,00 0,00 0,00 1 600,00 4 508 538,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 год
Итого по 2017 году 3 066 231,01 0,00 0,00 0,00 800,00 3 066 231,01 0,00 0,00 0,00 о О о 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. М униципальное образование И лекскнй сельсовет И лекского района
Итого по м униципальному
образованию И лекскнй
сельсовет И лекского района 3 066 231,01 0,00 0,00 0,00 800,00 3 066 231,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 с. Илек, пер. Деповский,
Д.1 3 066 231,01 0,00 0 0,00 800,00 3 066 231,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 9  год
Итого по 2019 году 1 442 307,69 0,00 0,00 0,00 800,00 1 442 307,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. М униципальное образование И лекскнй сельсовет И лекского  района
Итого по муниципальному
образованию И лекскнй
сельсовет И лекского района

1 442 307,69 0,00 0,00 0,00 800,00 1 442 307,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
с. Илек, ул. П. Морозова,
Д.9 1 442 307,69 0,00 0 0,00 800,00 1 442 307,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Приложение № 5
к краткосрочному плану реализации региональной программы 
"Проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных па территории Оренбургской 
области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы

Реестр
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации 

региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы, но видам ремонтируемых 

вну гридомовых инженерных систем и устанавливаемых коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управлении
(строительно-монтажные работы)

№
п/п

Адрес МКД Ремонт внутридомовых инженерных систем Установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления

В
се

го

в том числе:

В
се

го

в том числе:

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

эл
ек

гр
ос

на
бж

ен
и

Я

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

ХО
ЛО

ДН
ОГ

О
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

эл
ек

гр
ос

на
бж

ен
и

я

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по муниципальному
образованию Илекский
сельсовет Илекского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 год
Итого но 2017 году 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Муниципальное образование Илекский сельсовет Илекского района
Итого по муниципальному
образованию Илекский
сельсовет Илекского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 с. Илек, пер. Деповский,
Д.1 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 год
Итого по 2019 году 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Муниципальное образование Илекский сельсовет Илекского района
Итого по муниципальному
образованию Илекский
сельсовет Илекского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

с. Илек, ул. П. Морозова,
д. 9 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00



Приложение № 6
к краткосрочному плану реализации региональной программы 
"Проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории 
Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы  
"Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы

№
п/п

Наименование муниципального 
образования

Общая площадь 
многоквартирны 
х домов (далее- 

МКД) (кв. 
метров)

Количество 
жителей 

зарегистрирова 
иных в МКД 

на дату 
утвервдения 
Программы 
(человек)

Количество МКД (единиц) Стоимость капитального ремонта (рублей)
I квартал II квартал III квартал IV квартал всего I квартал II квартал III квартал IV квартал всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Всего ко муниципальному 
образованию 6 636,30 368,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 4 827 687,59 4 827 687,59
Итого но 2017 году 1 111,20 45,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3 104 610,67 3 104 610,67

Проектные и строительно-монтажные работы
Итого по проектным и
строительно-монтажным
работам 1 111,20 45,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3 104 610,67 3 104 610,67

1

Илекский сельсовет 
Илекского района 1 111,20 45 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 3 104 610,67 3 104 610,67

Итого по 2018 году 942,40 54,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 57 692,31 57 692,31
Проектные работы

Итого но проектным работам 942,40 54 0 0 0 I I 0,00 0,00 0,00 57 692,31 57 692,31

1

Илекский сельсовет 
Илскского района 942,40 54 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 57 692,31 57 692,31

Итого но 2019 году 4 582,70 269,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 1 665 384,61 1 665 384,61
Проектные работы

Итого но проектным работам 3 640,30 215 0 0 0 4 4 0,00 0,00 0,00 223 076,92 223 076,92

1

Илекский сельсовет 
Илекского района 3 640,30 215 0 0 0 4 4 0,00 0,00 0,00 223 076,92 223 076,92

Строительно-монтажные работы
Итого но строительно- 
монтажным работам 942,40 54 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 442 307,69 1 442 307,69

1
Илекский сельсовет 
Илекского района 942,40 54 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 442 307,69 1 442 307,69


